
   
                                    DETERMINAZIONE N. 200 del 07/03/2017   

1 di 4 

 
 
 
 

Regione Piemonte 
 
 

DISTRETTO VCO 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
INSERIMENTO MINORE M.F. PRESSO LA COMUNITA’ MADRE 
AMABILE DI VIGEVANO 
 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 200 del 07/03/2017   

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ______18/2016_____________conto __3.10.18.06_______________ 
 
al N. ______23/2017_____________conto __3.10.18.06_______________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________83________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura interessata 
 
 
  
                                               
                                                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
data, ……………….                                        Il Direttore Distretto VCO  
                                                            Responsabile del Procedimento 
                                                                (Dott. Bartolomeo FICILI) 
 
 

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 200 del 07/03/2017   

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE DISTRETTO VCO 
 

 

ACQUISITA AGLI ATTI tutta la documentazione  pervenuta da parte del CISS zona Cusio Omegna e 
dalla commissione UMVD  a sostegno e motivazione dell’inserimento del minore M.f. presso la Comunità 

Madre Amabile di Vigevano, struttura idonea in relazione allo stato del suddetto minore.   
 

DATO ATTO che l’inserimento di cui sopra ha avuto decorrenza 29/09/2016 con un onere di spesa pari a 

€ 60,00 die che ha trovato e trova copertura con imputazione al conto 3.10.18.06 aut. 18/2016 e 23/2017 
sub 83 esercizio 2016 e seguenti sino al perdurare dell’inserimento;  

 
RITENUTO di determinarsi in ordine alla formalizzazione dell’inserimento di che trattasi  

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 
1.  di formalizzare l’inserimento del minore M.F. presso la Comunità Madre Amabile di Vigevano a far 

data dal 29/09/2016   per le argomentazioni di cui in premessa; 

 

2. di dare atto che detto inserimento prevede una retta giornaliera pari a € 60,00 possibili di 

rivalutazione in funzione del progetto terapeutico avuto riguardo alle esigenze clinico terapeutiche, 

che ha trovato    e trova copertura  con imputazione al conto  3.10.18.06 aut. 18/2016 e 23/2017 
sub 83 esercizio 2016 e seguenti fino al perdurare dell’inserimento; 

 

3. di incaricare gli uffici distrettuali competenti in materia per gli adempimenti necessari e  
      conseguenti il presente provvedimento; 

 

  

 
 

 

Si attesta la regolarità e la legittimità del provvedimento proposto 
 

                                        IL DIRETTORE DISTRETTO VCO 
                                         Responsabile del Procedimento 

                                               Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 

 
 

                                                       

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 200 del 07/03/2017   

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

X DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

X GEST. ATTIVITA’ TERR.    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D    ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

 FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.  X GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

